
 
 
 
 
 
 
 
 
Nummer:   260-86 
 
Portefeuillerhouder:  mw. drs. A.M.H. van de Weijenberg 
Onderwerp: wijzigen van de begroting in verband met de realisatie van een definitieve 

milieustraat in Katwoude 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het initiatiefvoorstel van de leden Hoekstra en Borghardt-de Kat d.d. 21 november 2018; 
 
overwegende dat het wenselijk is om de begroting te wijzigen in verband met de realisatie van een defini-
tieve milieustraat in Katwoude; 
 
gelet op artikel 189 en 191 van de Gemeentewet, 
 
 
B E S L U I T: 
 
Enig artikel 
In de begroting voor het jaar 2019 wordt het jaar van beschikbaar komen van de volgende in de lijst van 
investeringen opgenomen kredieten gewijzigd van ‘2023’ naar: ‘2022’: 

a. Installaties Milieustraat  €      29.000 
b. Bouwkosten Milieustraat € 1.110.000 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
drs. E.G.H. Dijk MPM   mw. L.M.B.C. Kroon 
griffier     voorzitter 


